
Uchwała Nr 439/136/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wniosków ocenionych podczas I posiedzenia Komisji Oceny 

Projektów w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-002/15, Osi 

Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, Działania 9.1 

„Aktywizacja społeczno - zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu” RPO WM 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się listę wniosków ocenionych podczas I posiedzenia Komisji Oceny Projektów  

w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.09.01.00-IP.01-14-002/15, Osi Priorytetowej IX 

„Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, Działania 9.1 „Aktywizacja 

społeczno - zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu”  

RPO WM 2014 – 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


